
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 января 2015 года                                                         № 3 

город Глазов 

 

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии 

По заселению специальных домов для одиноких престарелых 

в муниципальном образовании «Глазовский район», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального  

образования «Глазовский район» от 01 декабря 2010 № 223 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь пунктом 8 статьи 33 Устава муни-

ципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образова-

ния «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в состав Межведомственной комиссии по за-

селению специальных домов для одиноких престарелых в муниципальном образовании 

«Глазовский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального обра-

зования «Глазовский район» от 01 декабря 2010 года № 223. 

2. Признать утратить силу постановление Администрации муниципальном обра-

зовании «Глазовский район» от 08 декабря 2014 года №64.4  «О внесении изменений в состав 

Межведомственной комиссии по заселению специальных домов для одиноких престарелых в 

муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденный постановлением Админи-

страции муниципального образования «Глазовский район» от 01 декабря 2010 № 223. 

          3.     Контроль за исполнением настоящего положения возложить на заместителя главы 

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А. 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»              И.И. Першин 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кузнецов А.Н. 

(34141) 5-16-17 

 

 



постановление Администрации 

муниципального образования  

«Глазовский район» 

от 14 января 2015 года № 3 

 

 

Изменения 

В состав Межведоственной комиссии по заселению специальных домов 

 для одиноких престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район», 

 утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

 «Глазовский район» от 01 декабря 2010 года №223.  

 

             Состав Межведомственной комиссии по заселению специальных домов  для одино-

ких престарелых в муниципальном образовании «Глазовский район», изложить в следующей 

редакции: 

 

Першин И.И. 

 

Попова Е.А. 

 

Горбушина А.Ю. 

 

 

 

 

Булдаков А.Н. 

 

 

 

Ушаков В.В. 

 

 

 

Танкова Г.Г. 

 

 

Урванцева Т.А. 

 

Лапин С.А. 

 

Войкина О.В. 

 

 
 

Бабинцева Т.В. 

 

Вагина Н.Р. 

 

Васильев В.Л. 

 

Волкова Т.Е. 

 

Дементьева И.А. 

 

- глава Администрации муниципального образования «Глазов-

ский район» (председатель комиссии); 

- заместитель главы Администрации муниципального образова-

ния «Глазовский район» (заместитель председателя комиссии; 

- заведующая срочным социальным отделением бюджетного 

учреждения Удмуртской Республики «Комплексный центр со-

циального обслуживания населения Глазовского района»; 

 

Члены комиссии: 

- заведующий специальным жилым домом для одиноких пре-

старелых бюджетного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального об-

служивания населения Глазовского района» в д. Золотарево; 

- заведующий специальным жилым домом для одиноких пре-

старелых бюджетного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального об-

служивания населения Глазовского района» в д. В. Слудка; 

- директор бюджетного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального об-

служивания населения Глазовского района»; 

- начальник отдела социальной защиты населения в Глазовском 

районе (по согласованию); 

- заместитель главы Администрации муниципального образова-

ния «Глазовский район» по согласованию; 

- ведущий специалист-эксперт-юрист юридического отдела  

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовского 

района», Районного совета депутатов и Администрации Глазов-
ского района; 

  - глава муниципального образования «Ураковское» (по согла-

сованию); 

- глава муниципального образования «Верхнебогатырское» (по 

согласованию); 

- глава муниципального образования «Парзинское» (по согласо-

ванию); 

- глава муниципального образования «Качкашурское» (по со-

гласованию); 

- глава муниципального образования «Октябрьское» (по согла-

сованию); 



 

Дорофеева Т.Е. 

 

Ельцова Э.В. 

 

Касаткин Е.Г. 

 

Никитина В.М. 

 

Расстегаев К.С. 

 

Учанева Н.А. 

 

Иванова Н.А. 

 

- глава муниципального образования «Штанигуртское» (по со-

гласованию); 

- глава муниципального образования «Кожильское» (по согла-

сованию); 

- глава муниципального образования «Гулековское» (по согла-

сованию); 

- глава муниципального образования «Куреговское» (по согла-

сованию); 

- глава муниципального образования «Адамское» (по согласо-

ванию); 

- глава муниципального образования «Понинское» (по согласо-

ванию); 

- директор бюджетного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального об-

служивания населения города Глазова» (по согласованию). 

      

 


